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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801501T

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit LOLLIPOP@TROPIKALRESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Plepa, Rruga Prometeu 
13, ish Kampi i Pionereve 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe-Restorant, Club.Tregtim me shumice dhe pakice , 

import-eksport, marketing, shitje , shitje online, te 
produkteve dhe veshjeve te ndryshme, etj.
Gerhard Takaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adminstratoret do te veprojne me firma te perbashketa ose 
dhe veç e veç.Çdo marreveshje e shoqerise me te trete  
kerkon domosdoshmerisht miratimin e njerit prej 
administratoreve.

12. Ortakët GerhardTakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: consulting.alma@yahoo.com  
Telefon: 0695785969  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803118-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975044-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2018, kue shte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 12.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219368-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2019, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje ortakesh 2018.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5770A347-7B5E-446F-938F-10F72C7FA108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36262B39-D848-4671-A5B8-778A9EDEC7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084991E-2729-4729-8871-B8A2E88F6592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2C676-66F2-4AD2-9D59-89526C91CD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7040357F-107D-4640-968C-1B72106BBDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C62F43C-ADBD-4A13-B3C7-1E9B1A2762BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E487E-73ED-4F40-A458-7924B367CAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75AA87-8EC4-4D31-9324-227E39CFA810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2BD2F5-4629-4357-9912-509E60BD4322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D937701E-248F-4551-8BF7-6ACDB3B27615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B21BC-69E5-4158-9F16-B0289A6D07D4
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09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304574-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.08.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 25% të kuotave të ortakut Z. Erjon 
Bushi dhe 25% të kuotave të ortakut Z. Ervin Manushi të cilët zotërojnë në shoqërinë 
"LOLLIPOP@TROPIKALRESORT" sh.p.k.  2- Administratorit i Shoqërisë do të 
vazhdojë të jetë Z. Gerhard Takaj. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2104 
Rep.,Nr.779 Kol., datë 01.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Erjon Bushi dhe Z. Ervin 
Manushi me palën blerëse Z. Gerhard Takaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("consulting.alma@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Bushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Manushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerhard Takaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerhard Takaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Manushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559426-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.2665 Rep., Nr. 1411 
Kol, datë 15.07.2020, e lidhur midis shoqërisë “LOLLIPOP@TROPIKALRESORT” 
sh.p.k., (barrëdhënësi) dhe shoqërisë “BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE” sh.a., 
(barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 
barrëdhënësit, si garanci për kredinë e akorduar nga  “BANKA AMERIKANE E 
INVESTIMEVE” sh.a, mbi objektin e mëposhtëm: Barrëdhënësi shoqëria 
“LOLLIPOP@TROPIKALRESORT” sh.p.k.,  vendos barrë mbi 100 % të kuotave që z. 
Gerhard Takaj zotëron në shoqërinë “LOLLIPOP@TROPIKALRESORT” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D4A9C-63D0-4B64-88BB-2A11B3F6DFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F1344-5D01-4AA9-B23E-638A32C95973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F1344-5D01-4AA9-B23E-638A32C95973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF225CE-444C-4BDC-9783-7DDF586EB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D954C-C2CC-4977-A5D3-94CF790AFD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA20A6B4-62DB-4948-9077-3F3EAFA3A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E917B3F-4C32-4707-899A-B9DE92B97F44
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569302-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje ortakesh lollipop.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8) ft managment 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3)ft 
managment 2019.xlsx
shenime shpjeguese ft managment 2019.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717775-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19782FB-B156-46C7-AC76-D6D583C80E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CAAA90-2189-4CA9-9DF2-85FE727928D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA10A5-7411-4AE4-8402-DD775A503A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA10A5-7411-4AE4-8402-DD775A503A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217F74C9-5450-4BFB-AA13-F9DA69AA4CED

